
 Suwałki, dnia 14 października  2022 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Suwalski  

z siedzibą Starostwo Powiatowe w Suwałkach  
ul. Świerkowa 60, 16-400 Suwałki   

NIP: 844-20-81-910 
REGON: 790670846 

 
 

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: „UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ POWIATU 

SUWALSKIEGO” nr ref.: ORG.272.6.2022 

 
  Zamawiający, mając na względzie treść art.  222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  z późn. zm.) przekazuje informacje 

z otwarcia ofert:  

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 14.10.2022 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpiło  
14.10.2022 r. godz. 10:15.  
 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj.:  
 
211 610,00 zł brutto/netto (słownie: dwieście jedenaście sześćset dziesięć złotych, 00/100);  
 
3. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres  

Cena ofertowa 

1. 
Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group,  

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
190 596,16 zł 

2. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „ TUW” 

Ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
218 628,00 zł 

 
 
 
             

WICESTAROSTA 
 

Artur Łuniewski 

                     /podpisano elektronicznie/ 
 
 
      


		2022-10-14T11:00:59+0000




